П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края от 20.04.2020 № 434-260-01-06 «Об

утверждении реестра и схем размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Кудымкарского

муниципального округа Пермского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и

ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории

Кудымкарского муниципального округа Пермского края администрация

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кудымкарского муниципального

округа Пермского края от 20.04.2020 № 434-260-01-06 «Об утверждении реестра и

схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края» (в редакции

от 22.06.2020 № 626-260-01-06, от 09.07.2020 № 679-260-01-06, от 27.07.2020 №

735-260-01-06, от 27.08.2020 № 845-260-01-06, от 08.02.2021 № СЭД-260-01-06-

101, от 16.03.2021 № СЭД-260-01-06-306, от 06.04.2021 № СЭД-260-01-06-442, от

02.06.2021 № СЭД-260-01-06-808, от 12.07.2021 № СЭД-260-01-06-1058)

следующие изменения:

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на

территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края дополнить

строками согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Кудымкарского муниципального округа

Пермского края дополнить схемами согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Иньвенский край».

Глава муниципального округа –

глава администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                             А.В. Плотников

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 1 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

Приложение 1

к постановлению администрации

Кудымкарского муниципального

округа Пермского края

от _____________№ ____________

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края

№
 п

/п

М
ес

т
о

н
а

х
о

ж
д

ен
и

е
к

о
н

т
ей

н
ер

н
о
й

 п
л

о
щ

а
д

к
и

 и

(и
л

и
)

ге
о

г
р

а
ф

и
ч

ес
к

и
е

к
о
о
р

д
и

н
а
т
ы

Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках

 мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об источниках

образования ТКО,

которые складируются

в местах (площадках)

накопления ТКО

(адреса объектов

капитального

строительства, в

результате

деятельности на

которых образуются

ТКО,

многоквартирные дома

(далее – МКД),

индивидуальные жилые

дома (далее - ИЖД)

М
а

т
ер

и
а
л

 п
о
к

р
ы

т
и

я

П
л

о
щ

а
д

ь
,
м

.к
в

.

Количество

размещенных

мусоросборников

Количество

планируемых к

размещению

мусоросборников

М
а

т
ер

и
а
л

 к
о
н

т
ей

н
ер

о
в

Н
а

л
и

ч
и

е
о
г
р

а
ж

д
ен

и
я

к
о

н
т
ей

н
ер

н
о

й
 п

л
о
щ

а
д
к

и
,

д
а
/н

ет

Н
а

л
и

ч
и

е
п

л
о
щ

а
д

к
и

 д
л

я

к
р

у
п

н
о

г
а
б

а
р

и
т
н

ы
х
 о

т
х
о
д

о
в

к
о

н
т
ей

н
ер

о
в

,
ш

т
.

О
б

ъ
ем

,

к
у

б
.

м

б
у

н
к

ер
о
в

,

ш
т
.

о
б

ъ
ем

,

к
у

б
.

м

к
о

н
т
ей

н
ер

о
в

,
ш

т
.

о
б

ъ
ем

,

к
у

б
.

м

б
у

н
к

ер
о
в

,

ш
т
.

О
б

ъ
ем

,

к
у

б
.

м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

190.

с. В-Иньва,

ул. Старцева,

въезд на ул.

Полевая /

58.9258

54.3459

Желез

обето

нное

12 - -   - - 4 0,75 - - метал да нет

Администрация

Кудымкарского

муниципального округа

Пермского края,

ИЖД – ул. Полевая, д. 1-

23; ул. Яковкина, д. 17-

52; ул. Вологдина, д. 1-19;

ул. Восточная, д. 1-11

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 2 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

ОГРН

1205900005112,

фактический адрес –

619000,  Пермский край, г.

Кудымкар, ул.  Пермяцкая,

47

191.

д. Внукова,

ул. Нагорная,

на въезде в

населенный

пункт /

58.9356

54.4746

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Молодежная, д.

1-13; ул. Нагорная, д. 1-14;

ул. Михонева, д. 1-12; у4л.

Центральная, д. 1-24; ул.

Зеленая, д. 1-18; ул.

Прудовая, д. 1-7; пер.

Победы, д. 1-3

192.

д. Васева, ул.

Заречная /

58.9204

54.4099

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Палевая, д. 1-4;

ул. Центральная, д. 1-29; ул.

Нагорная, д. 2-14; ул.

Заречная, д. 1-19; ул.

Набережная, д. 1-18; ул.

Береговая, д. 1-4

193.

д. Разина, ул.

Центральная,

напротив

магазина /

58.8992

54.4652

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Полевая, д. 1-16;

ул. Садовая, д. 44-52; ул.

Центральная, д. 41-55; ул.

Липовая, д. 31-67; ул.

Тополиная, д. 1-19

194.

д. Лелева, ул.

Лесная около

д.15

(ориентир) /

58.9227

54.3599

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет  ИЖД – ул. Лесная, д. 1-28

195.

д. Палева, ул.

Прудовая, д.

54 (ориентир)

/ 58.9690

54.3305

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет  ИЖД- ул. Прудовая, д. 1-70

196.
д. Гаврукова,

на ул. Зубова,

Желез

обето
12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

ИЖД- ул. Зубова, д. 1-36;

ул. Лесная, д. 1-13; ул.

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 3 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

д.33

(ориентир) /

58.9547

54.2954

нное Дорожная, д. 1-17; ул.

Липовая, д. 1-6; ул.

Полевая, д. 1-8; ул. Луговая,

д. 1-6; пер. Усова, д. 1-8

197.

д. Юньга, ул.

Садовая

около д.1

(ориентир) /

58.9530

54.1634

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Садовая, д. 1-36;

ул. Транспортная, д. 1-13;

ул. Луговая, д. 1-17; ул.

Восточная, д. 1-17; ул.

Центральная, д. 1-6

198.

пос.

Березовка,

ул.

Транспортная

(в начале

н.п.) / 58.9402

54.1280

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Новоселов, д. 1-

5; ул. Пермяцкая, д. 1-7; ул.

Восточная, д. 1-12; ул.

Лесная, д. 1-13

199.

п. Березовка,

ул.

Транспортная

- ул.

Спортивная /

58.9385

54.1186

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

ИЖД – Западная, д. 1-15;

ул. Спортивная, д. 1-11; ул.

Медицинская, д. 1-12; ул.

Садовая, д. 1-19

200.

п. Березовка,

ул.

Транспортная

, в конце

населенного

пункта, около

МПЧ /

58.9370

54.1100

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Западная, 16-26;

ул. Прудовая, д. 1-17; ул.

Парковая, д. 1-6; ул. Зеленая

д. 1-11; ул. Центральная, д.

1-23

201.

с. Самково,

ул.

Транспортная

около

остановки /

58.9403

54.0850

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Школьная, д. 1-

11; ул. Транспортная, д. 1-

26; ул. Центральная, д. 1 -

23

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 4 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

202.

с. Самково,

ул. Лесная-

ул.

Молодежная /

58.9411

54.0907

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Лесная, д. 1-11;

ул. Молодежная, д. 1-26; ул.

Восточная, д. 1-23

203.

с. Самково,

ул.

Транспортная

около д.31, 36

(ориентир) /

58.9381

54.0784

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Транспортная, д.

26-46; ул. Полевая, д. 1-23;

ул. Школьная, д. 11-22

204.

п. Весёлый

Мыс, ул.

Транспортная

- ул.

Школьная /

58.9311

53.9451

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Транспортная, д.

1-24; ул. Центральная, д. 1-

26; ул. Прудовая, д. 1-15;

ул. Луговая, д. 1-12; ул.

Садовая, д. 1-7; ул.

Школьная, д. 1-8

205.

п. Верх-

Буждом, ул.

Центральная,

около

остановки  /

59.0459

54.0416

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Западная, д. 1-

13; ул. Центральная, д. 1-36;

ул. Кувинская, д. 1-34; ул.

Лесная, д. 1-8; ул. Садовая,

д. 1-22; ул. Восточная, д. 1-

22

206.

д. Ковыляева,

ул.

Центральная,

напротив

магазина /

58.9020

54.3149

Желез

обето

нное

6 - - - - 2 0,75 - - метал да нет
ИЖД – ул. Центральная, д.

1-37

207.

д. Нельсина,

ул. Береговая,

на въезде /

58.8724

54.2532

Желез

обето

нное

6 - - - - 2 0,75 - - метал да нет  ИЖД - ул. Береговая, д. 1-54

208. д. Трошева, Желез 12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет  ИЖД – ул. Мира, д. 1-44;

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 5 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

ул. Мира, на

въезде в

населенный

пункт /

58.8491

54.2487

обето

нное

Ул. Береговая, д. 1-14; ул.

Дружбы, д. 1-14

209.

д. Сенина, ул.

Набережная

около

лесничества /

58.8157

54.2042

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Спортивная, д. 1-

36; ул. Береговая, д. 1-14;

ул. Полуянова, д. 1-47

210.

д. Пронина,

около д. 4

(ориентир) /

58.7411

54.6719

Желез

обето

нное

6 - - - - 2 0,75 - - метал да нет  ИЖД – д. 1 - 23

211.

д. Пятина, в

конце

населенного

пункта /

58.7364

54.8018

Желез

обето

нное

12 - - - - 3 0,75 - - метал да нет

МКД – д. 14, 16, 28, 30, 32,

36;

ИЖД – д. 3,10,13, 15, 17, 21,

24, 34

212.

д. Сылвож,

ул.

Молодежная,

д.2

(ориентир) /

58.7644

54.7541

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

МКД – ул. Молодежная, д.

4, 6, 8, 10, 12; пер. Полевой,

д. 1;

ИЖД – ул. Молодежная, д.

2, 5, 7, 9, 11, 14; ул.

Тереховская, д. 2; пер.

Школьный, д. 1; пер.

Колхозный, д. 1, 6, 8; пер.

Полевой, д. 4

213.

д. Живые (на

въезде в

населенный

пункт) /

58.7748

54.7674

Желез

обето

нное

6 - - - - 2 0,75 - - метал да нет  ИЖД – д. 6 - 26

214.
с. В-Юсьва,

ул. Липовая,

Желез

обето
12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

МКД – ул. Липовая, 10,11;

ул. Озерная, д. 2,4,5,6,

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 6 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

20 (ориентир)

/ 58.8355

54.6535

нное 11,13;

ИЖД – ул. Липовая, д. 3, 7,

8, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 21,

23, 24, 27, 31, 31а, 36, 37; ул.

Заречная, д. 6, 11, 11а, 13,

19, 21; пер. Южный, д.1 2,

6; ул. Овражная, д. 3, 4, 6, 8;

ул. Набережная, д. 5, 7, 9,

10, 11

215.

с. В-Юсьва,

ул. Мира, 21

(ориентир) /

58.8335

54.6556

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

МКД – ул. Садовая, д. 16,

18, 20, 22, 29;

ИЖД – ул. Мира, д. 1-46;

ул. Садовая, д. 17, 31

216.

д. Бормотова,

ул.

Центральная,

напротив

остановки /

58.5829

54.4941

Желез

обето

нное

6 - - - - 2 0,75 - - метал да нет

МКД – ул. Березовая, д. 3;

ИЖД – ул. Центральная,

д.1, 11, 17, 25, 27; ул.

Березовая, д. 1, 4, 7, 8, 9, 22,

26; ул. Подлесная, д. 2, 3;

пер. Заречный, д. 1

217.

д. Казарина,

д. 37

(ориентир) /

58.8501

54.6646

Желез

обето

нное

6 - - - - 2 0,75 - - метал да нет  ИЖД – д. 1 - 46

218.

д. Сидоршор,

ул. Нагорная

/ 58.8268

54.6876

Желез

обето

нное

12 - - - - 4 0,75 - - метал да нет

ИЖД – ул. Народная, д. 1 –

11; ул. Нагорная, д. 1 – 14;

ул. Луговая, д. 1 - 8

219.

д. Гайшор, д.

13 (ориентир)

/ 58.8434

54.6113

Желез

обето

нное

6 - - - - 2 0,75 - - метал да нет
ИЖД – ул. Липовая, д. 2 -

21

220.

с. Ошиб, ул.

Торговая, 5

(ориентир) /

59.2218

54.8723

Желез

обето

нное

6 - - - - 1 0,75 - - метал да нет

Ошибское сельское

потребительское общество,

ОГРН 1025903380909,

фактический адрес: 619562

Пермский край, с. Ошиб, ул.

Советская, 2

Ошибское сельское

потребительское общество

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 7 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

Приложение 2

к постановлению администрации

Кудымкарского муниципального

округа Пермского края

от _______________ № ____________

СХЕМЫ

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края

190. Контейнерная площадка, с. В-Иньва, ул. Старцева, въезд на ул. Полевая

/ 58.9258 54.3459

 191. Контейнерная площадка, д. Внукова, ул. Нагорная, на въезде в

населенный пункт / 58.9356 54.4746

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 8 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

192. Контейнерная площадка, д. Васева, ул. Заречная / 58.9204 54.4099

193. Контейнерная площадка, д. Разина, ул. Центральная, напротив

магазина / 58.8992 54.4652

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 9 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

194. Контейнерная площадка, д. Лелева, ул. Лесная около д.15 (ориентир) /

58.9227 54.3599

195. Контейнерная площадка, д. Палева, ул. Прудовая, д. 54 (ориентир) /

58.9690 54.3305

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 10 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

196. Контейнерная площадка, д. Гаврукова, на ул. Зубова, д.33 (ориентир) /

58.9547 54.2954

197. Контейнерная площадка, д. Юньга, ул. Садовая около д.1 (ориентир) /

58.9530 54.1634

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 11 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

198. Контейнерная площадка, пос. Березовка, ул. Транспортная (в начале

н.п.) / 58.9402 54.1280

199. Контейнерная площадка, п. Березовка, ул. Транспортная - ул.

Спортивная / 58.9385 54.1186

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 12 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

200. Контейнерная площадка, п. Березовка, ул. Транспортная, в конце

населенного пункта, около МПЧ / 58.9370 54.1100

201. Контейнерная площадка, с. Самково, ул. Транспортная около остановки

/ 58.9403 54.0850

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 13 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

202. Контейнерная площадка, с. Самково, ул. Лесная- ул. Молодежная /

58.9411 54.0907

203. Контейнерная площадка, с. Самково, ул. Транспортная около д.31, 36

(ориентир) / 58.9381 54.0784

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 14 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

204. Контейнерная площадка, п. Весёлый Мыс, ул. Транспортная - ул.

Школьная / 58.9311 53.9451

205. Контейнерная площадка, п. Верх-Буждом, ул. Центральная, около

остановки / 59.0459 54.0416

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 15 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

206. Контейнерная площадка, д. Ковыляева, ул. Центральная, напротив

магазина / 58.9020 54.3149

207. Контейнерная площадка, д. Нельсина, ул. Береговая, на въезде / 58.8724

54.2532

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 16 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

208. Контейнерная площадка, д. Трошева, ул. Мира, на въезде в населенный

пункт / 58.8491 54.2487

209. Контейнерная площадка, д. Сенина, ул. Набережная около лесничества

/ 58.8157 54.2042

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 17 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

210. Контейнерная площадка, д. Пронина, около д. 4 (ориентир) / 58.7411

54.6719

211. Контейнерная площадка, д. Пятина, в конце населенного пункта /

58.7364 54.8018

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 18 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

212. Контейнерная площадка, д. Сылвож, ул. Молодежная, д.2 (ориентир) /

58.7644 54.7541

213. Контейнерная площадка, д. Живые (на въезде в населенный пункт) /

58.7748 54.7674

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 19 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

214. Контейнерная площадка, с. В-Юсьва, ул. Липовая, 20 (ориентир) /

58.8355 54.6535

215. Контейнерная площадка, с. В-Юсьва, ул. Мира, 21 (ориентир) / 58.8335

54.6556

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 20 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

216. Контейнерная площадка, д. Бормотова, ул. Центральная, напротив

остановки / 58.5829 54.4941

217. Контейнерная площадка, д. Казарина, д. 37 (ориентир) / 58.8501 54.6646

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 21 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

218. Контейнерная площадка, д. Сидоршор, ул. Нагорная / 58.8268 54.6876

219. Контейнерная площадка, д. Гайшор, д. 13 (ориентир) / 58.8434 54.6113

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 22 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

220. Контейнерная площадка Ошибского сельского потребительского

общества, с. Ошиб, ул. Торговая, 5 (ориентир) / 59.2218 54.8723

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-19 от 12.01.2022. Исполнитель:Мошева Н.А.
Страница 23 из 23. Страница создана: 12.01.2022 09:19

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23